HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2023 của Thường trực HĐND huyện

Căn cứ Chương trình làm việc tháng 02 năm 2023 của Thường trực, Ban

Thường vụ Huyện ủy và Ban Chấp hành Đảng bộ huyện; Chương trình công tác

năm 2023 của Thường trực HĐND huyện. Thường trực HĐND huyện ban hành

thông báo Chương trình công tác tháng 02 năm 2023 như sau:

Ngày 03/02: Dự chương trình hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao

mừng Đảng, mừng xuân Quý Mão 2023 chào mừng kỷ

niệm 93 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam

(03/02/1930 - 03/02/2023).

Ngày 10/02: Dự Lễ giao nhận quân năm 2023.

Ngày 11/02: Dự làm việc với Đoàn công tác Huyện ủy Phù Ninh, tỉnh

Phú Thọ.

Ngày 16/02: Dự kỳ họp lần thứ 19 - UBND huyện khóa XXI.

Ngày 17/02: Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện dự họp

BTV Huyện ủy.

Ngày 20/02: Thường trực HĐND huyện tiếp công dân định kỳ.

Ngày 22/02: Tổ chức phiên họp thứ 20 - Thường trực HĐND huyện.

Ngày 24/02: Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND huyện cùng Ban

Thường vụ Huyện ủy làm việc với BCH Đảng bộ xã Tá Bạ.

Ngày 28/02: - Từ 7h30' đến 9h00': Dự giao ban Quân sự - An ninh.

- Từ 9h00' đến 11h30': Dự giao ban Thường trực Huyện

ủy, HĐND, UBND huyện.

Các ngày khác trong tháng, Thường trực HĐND huyện giải quyết công

việc theo chức năng, nhiệm vụ. Các công việc khác của Thường trực HĐND

huyện khi có kế hoạch cụ thể Văn phòng sẽ thông báo sau.

Trên đây là Chương trình công tác tháng 02 năm 2023 của Thường trực

HĐND huyện. Thừa lệnh Thường trực HĐND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện thông báo để các đồng chí trong Thường trực HĐND huyện, các

cơ quan, đơn vị và các xã, thị trấn biết, chủ động trong điều hành công việc,

quan hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh;    (B/c)

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND, UBND, UBMTTQ huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- LĐ, CV VP HĐND - UBND huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Lưu VT.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Xuân Kiên

		2023-02-01T15:21:47+0700

		2023-02-01T15:41:11+0700

		2023-02-01T15:41:11+0700

		2023-02-01T15:41:11+0700

		2023-02-01T15:41:11+0700